UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:           /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày  20  tháng 12  năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 20/12/2021 đến ngày 24/12/2021)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ Hai

20/12

Họp Thường trực Huyện ủy (07h30’) Phòng họp BTV CT

Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (09h30’) Phòng họp BCH CT, PCT Mai

Dự lễ khởi công xây dựng điểm dân cư liền kề Chốt

Dân quân Gò Ngãi (09h30’)
Xã Lợi Thuận PCT Mai

Họp TTHU (chiều) Phòng họp BTV CT

Họp nghe báo cáo tình hình công tác phòng, chống

dịch (14h)
HT.UBNDh PCT Mai

Họp trực tuyến chuyên đề đất đai (14h30’)
Phòng số 1

UBNDh
PCT Mềm

Họp cho ý kiến về nội dung Chương trình hành động

thực hiện Kết luận số 11-KL/TW ngày 13/7/2021 về

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, tài chính quốc

gia, đầu tư công trung hạn 5 năm 2021-2025

(15h30’)

VP.UB tỉnh PCT Mềm

Thứ Ba

21/12

Họp CT, PCT UBND huyện (07h30’) HT.UBNDh CT, PCT

Dự kiến Họp chuyên đề đất đai (08h) VP.UB tỉnh PCT Mềm

Dự kiến Họp định hướng phát triển kiến trúc tỉnh

(14h); Chủ trương lập quy hoạch nông thôn (15h)
VP.UB tỉnh PCT Mềm

Dự HN miền Nam góp ý tổng kết 10 năm thực hiện

Nghị quyết số 19-NQ/TW của Ban chấp hành Trung

ương khóa XI (14h)

HT.TU CT

Thứ Tư

22/12

Viếng nghĩa trang liệt sĩ huyện (06h30’) NTLS huyện CT, PCT

Hội nghị đối thoại giữa người đứng đầu cấp ủy,

chính quyền với MTTQ các tổ chức chính trị xã hội

và nhân dân năm 2021 (08h)

Phòng họp BCH CT,PCT Mai

Họp UBND huyện định lỳ tháng 12/2021 (13h30’) HT.UBNDh CT, PCT

Thứ Năm

23/12

Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng năm 2021

và triển khai phương hướng nhiệm vụ 2022 (07h30’)
HT.HU

CT, PCT

Dự kiến Họp UBND tỉnh (07h30) VP.UB tỉnh CT

Họp Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm

2021 (14h)
HT.UBNDh

PCT Mai

Họp Thường trực Huyện ủy  (14h) Phòng họp BTV CT

2

Thứ Sáu

24/12

Dự kiến họp điều chỉnh diện tích khoanh vùng bảo

vệ di tích Thành Bảo – Long Giang (08h30’)
VP.UB tỉnh PCT Mai

Họp chuyên đề nông nghiệp, môi trường (08h) VP.UB tỉnh PCT Mềm

Họp trực tuyến với BCĐ phòng chống dịch bệnh

tỉnh (14h)
HT.HU CT

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TTHU; TT.HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH;

- CV Quyền (Đăng cổng TTĐT huyện);

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-12-20T06:57:35+0000
	Not specified

		2021-12-20T07:11:26+0000
	Not specified

		2021-12-20T07:11:35+0000
	Not specified